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McDonald's och Albert ingår långsiktigt partnerskap i 
Norden

McDonald’s och eEducation Albert ("Albert"), en ledande nordisk EdTech-aktör, ingår nu ett långsiktigt 
partnerskap, med syfte att skapa mervärde för barnfamiljer i Norden.

McDonald’s kommer under sommaren att lansera en större satsning mot målgruppen barnfamiljer för att öka 
medvetenheten om och användandet av sin app. I satsningen ser de Albert som ett välmatchat partnerskap. 
Initialt kommer Albert att synas i McDonald’s app med ett exklusivt erbjudande, samt på ytor i deras 
restauranger runt om i landet. Båda bolagen ser goda möjligheter i ett långsiktigt partnerskap och vill skapa 
ytterligare värde för barnfamiljer i Norden. Samarbetet inleds i Sverige under juni månad. 

“Vi ser mycket positivt på samarbetet med McDonald’s och när de berättade om sin satsning på just barnfamiljer 
kändes det som en självklarhet att inleda ett partnerskap. Vi ser fram emot att skapa en långsiktig relation och 
det initiala samarbetet ger oss möjlighet att nå ut till fler barnfamiljer via McDonald’s kanaler där vi samtidigt kan 
ge ett mervärde i form av roligt lärande till deras kunder", säger Kajsa Lernestål, Marknadschef på Albert. 
  
“Som Sveriges mest familjevänliga restaurang är det en självklarhet att vi vill engagera oss i frågan om barns 
lärande och göra det möjligt för fler barn att få de nödvändiga kunskaperna i bland annat matematik. Vi är 
mycket glada över att få jobba med denna utmaning tillsammans med just Albert som vill demokratisera 
kunskap och göra det på ett lättillgängligt och underhållande sätt”, säger Linnéa Andersson, Digital Manager på 
McDonald’s. 

För mer information, vänligen kontakta:

Arta Mandegari, VD och grundare
Telefon: +46 (0)72 309 64 94
E-post: arta@hejalbert.se

Salman Eskandari, Vice VD och grundare
Telefon: +46 (0)70 727 93 75
E-post: salman@hejalbert.se

Om eEducation Albert AB (publ)

Albert är barnens digitala lärare som sedan starten 2016 har hjälpt över 500 000 familjer med läxläsning via 
mobila enheter. Alberts appar riktar sig till yngre (1-9 år) och äldre barn (10-16 år) och omfattar skolämnen som 
Matematik, Engelska, Geografi, Programmering och Läsa & skriva. Albert startades 2016 av två vänner i 
Göteborg med ett tydligt mål – att demokratisera kunskap genom teknologi – och det är vad som driver oss än 
idag. Albert är noterat på Nasdaq First North Growth Market med kortnamn ALBERT. Bolagets certified adviser 
är Erik Penser Bank

www.investors.hejalbert.se 
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